
309 Schochwitz - Höhnstedt - Langenbogen - Halle*
gültig ab 27.05.24

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

401 3 5 51 7 109 209 11 17 19 319 21 23 25 33

t s n s

222

210

Schochwitz, Schloßplatz

Schochwitz, Raiffeisen

Krimpe, Am Kirschberg

Boltzenhöhe, Straße des Friedens

Höhnstedt, Am Landrain

Höhnstedt, Schule

Höhnstedt, Hauptstraße

Langenbogen, Abzweig Höhnstedt

Langenbogen, Neubau

Langenbogen, Kirche

Langenbogen, Friedensstraße

Bennstedt, Eislebener Straße

Bennstedt, Eisdorfer Straße

Bennstedt, Schule

Halle, Göttinger Bogen

Halle, Mark-Twain-Straße

t Tram in Richtung Innenstadt

Halle, Schwimmhalle (C)

Halle, S-Bahnhof Neustadt (C)

Halle, An der Feuerwache (C)

Halle, Franckeplatz

Halle, Hauptbahnhof/ZOB (8)

s S-Bahn nach Leipzig

ab

an

03:21

03:22

03:23

03:25

03:27

03:29

03:32

03:34

03:35

03:36

03:43

03:52u

03:54u

03:55u

03:56u

03:58u

04:03u

04:08

04:21

04:22

04:23

04:25

04:27

04:29

04:32

04:34

04:35

04:36

04:43

04:52u

04:54u

04:55u

04:56u

04:58u

05:03u

05:08

05:40

05:21

05:22

05:23

05:25

05:27

05:29

05:32

05:34

05:35

05:36

05:43

05:52u

05:54u

05:55u

05:56u

05:58u

06:03u

06:08

06:40

05:51

05:52

05:53

05:55

05:57

05:59

06:02

06:04

06:05

06:06

06:13

06:22u

06:24u

06:25u

06:26u

06:28u

06:33u

06:38

06:21

06:22

06:23

06:25

06:27

06:29

06:32

06:34

06:35

06:36

06:43

06:52u

06:54u

06:55u

06:56u

06:58u

07:03u

07:08

07:40

07:21

07:22

07:23

07:25

07:27

07:28

07:29

07:32

07:34

07:35

07:36

07:43

07:52u

07:54u

07:55u

07:56u

07:58u

08:03u

08:08

08:40

07:21

07:22

07:23

07:25

07:27

07:29

07:32

07:34

07:35

07:36

07:43

07:52u

07:54u

07:55u

07:56u

07:58u

08:03u

08:08

08:40

08:21

08:22

08:23

08:25

08:27

08:29

08:32

08:34

08:35

08:36

08:43

08:52u

08:54u

08:55u

08:56u

08:58u

09:03u

09:08

09:40

Alle

60

Min

Alle

60

Min

11:21

11:22

11:23

11:25

11:27

11:29

11:32

11:34

11:35

11:36

11:43

11:52u

11:54u

11:55u

11:56u

11:58u

12:03u

12:08

12:40

12:21

12:22

12:23

12:25

12:27

12:28

12:29

12:32

12:34

12:35

12:36

12:43

12:52u

12:54u

12:55u

12:56u

12:58u

13:03u

13:08

13:40

...

...

...

...

...

12:48

12:49

12:52

12:54

12:55

12:56

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13:21

13:22

13:23

13:25

13:27

13:28

13:29

13:32

13:34

13:35

13:36

13:43

13:52u

13:54u

13:55u

13:56u

13:58u

14:03u

14:08

14:40

14:21

14:22

14:23

14:25

14:27

14:28

14:29

14:32

14:34

14:35

14:36

14:43

14:52u

14:54u

14:55u

14:56u

14:58u

15:03u

15:08

15:40

15:21

15:22

15:23

15:25

15:27

15:29

15:32

15:34

15:35

15:36

15:43

15:52u

15:54u

15:55u

15:56u

15:58u

16:03u

16:08

16:40

Alle

60

Min

Alle

60

Min

19:21

19:22

19:23

19:25

19:27

19:29

19:32

19:34

19:35

19:36

19:43

19:52u

19:54u

19:55u

19:56u

19:58u

20:03u

20:08

20:40

Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge

*Umleitungsfahrplan Vollsperrung L156 (Bennst.-Langenb.)

 

 t : Übergang zur Straßenbahn s : Übergang zur S-Bahn s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt

 n : verkehrt nur in Ferien in Sachsen-Anhalt t : Rufbus: Tel. 0345 / 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus) k : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

 u : hält nur zum Aussteigen   
 



309 Schochwitz - Höhnstedt - Langenbogen - Halle*
gültig ab 27.05.24

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag

801 603 611 613 615 607 609 611 613

t k k k

222

210

Schochwitz, Schloßplatz

Schochwitz, Raiffeisen

Krimpe, Am Kirschberg

Boltzenhöhe, Straße des Friedens

Höhnstedt, Am Landrain

Höhnstedt, Schule

Höhnstedt, Hauptstraße

Langenbogen, Abzweig Höhnstedt

Langenbogen, Neubau

Langenbogen, Kirche

Langenbogen, Friedensstraße

Bennstedt, Eislebener Straße

Bennstedt, Eisdorfer Straße

Bennstedt, Schule

Halle, Göttinger Bogen

Halle, Mark-Twain-Straße

t Tram in Richtung Innenstadt

Halle, Schwimmhalle (C)

Halle, S-Bahnhof Neustadt (C)

Halle, An der Feuerwache (C)

Halle, Franckeplatz

Halle, Hauptbahnhof/ZOB (8)

s S-Bahn nach Leipzig

ab

an

04:21

04:22

04:23

04:25

04:27

04:29

04:32

04:34

04:35

04:36

04:43

04:52u

04:54u

04:55u

04:56u

04:58u

05:03u

05:08

05:15

07:21

07:22

07:23

07:25

07:27

07:29

07:32

07:34

07:35

07:36

07:43

07:52u

07:54u

07:55u

07:56u

07:58u

08:03u

08:08

08:40

Alle

120

Min

Alle

120

Min

15:21

15:22

15:23

15:25

15:27

15:29

15:32

15:34

15:35

15:36

15:43

15:52u

15:54u

15:55u

15:56u

15:58u

16:03u

16:08

16:40

17:21

17:22

17:23

17:25

17:27

17:29

17:32

17:34

17:35

17:36

17:43

17:52u

17:54u

17:55u

17:56u

17:58u

18:03u

18:08

18:40

19:21

19:22

19:23

19:25

19:27

19:29

19:32

19:34

19:35

19:36

19:43

19:52u

19:54u

19:55u

19:56u

19:58u

20:03u

20:08

20:40

11:21

11:22

11:23

11:25

11:27

11:29

11:32

11:34

11:35

11:36

11:43

11:52u

11:54u

11:55u

11:56u

11:58u

12:03u

12:08

12:40

13:21

13:22

13:23

13:25

13:27

13:29

13:32

13:34

13:35

13:36

13:43

13:52u

13:54u

13:55u

13:56u

13:58u

14:03u

14:08

14:40

15:21

15:22

15:23

15:25

15:27

15:29

15:32

15:34

15:35

15:36

15:43

15:52u

15:54u

15:55u

15:56u

15:58u

16:03u

16:08

16:40

17:21

17:22

17:23

17:25

17:27

17:29

17:32

17:34

17:35

17:36

17:43

17:52u

17:54u

17:55u

17:56u

17:58u

18:03u

18:08

18:40

Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge

*Umleitungsfahrplan Vollsperrung L156 (Bennst.-Langenb.)

 

 t : Übergang zur Straßenbahn s : Übergang zur S-Bahn s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt

 n : verkehrt nur in Ferien in Sachsen-Anhalt t : Rufbus: Tel. 0345 / 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus) k : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

 u : hält nur zum Aussteigen   
 



309 Halle - Langenbogen - Höhnstedt - Schochwitz*
gültig ab 27.05.24

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

4 106 206 8 40 44 426

s n t

210

222

s S-Bahn aus Leipzig

Halle, Hauptbahnhof/ZOB (4)

Halle, Franckeplatz

Halle, An der Feuerwache (D)

t Tram aus Richtung Innenstadt

Halle, S-Bahnhof Neustadt (D)

Halle, Schwimmhalle (D)

Halle, Mark-Twain-Straße

Halle, Göttinger Bogen

Bennstedt, Schule

Bennstedt, Eisdorfer Straße

Bennstedt, Eislebener Straße

Langenbogen, Friedensstraße

Langenbogen, Kirche

Langenbogen, Neubau

Langenbogen, Abzweig Höhnstedt

Höhnstedt, Hauptstraße

Höhnstedt, Schule

Höhnstedt, Am Landrain

Boltzenhöhe, Straße des Friedens

Krimpe, Am Kirschberg

Schochwitz, Raiffeisen

Schochwitz, Schloßplatz

ab

an

05:18

05:35

05:40t

05:45t

05:47t

05:48t

05:49t

05:51t

05:58

06:03

06:04

06:05

06:07

06:11

06:12

06:14

06:15

06:16

06:18

06:18

06:35

06:40t

06:45t

06:47t

06:48t

06:49t

06:51t

06:58

07:04

07:05

07:06

07:08

07:12

07:13

07:14

07:16

07:17

07:18

07:20

06:18

06:35

06:40t

06:45t

06:47t

06:48t

06:49t

06:51t

06:58

07:03

07:04

07:05

07:07

07:11

07:12

07:14

07:15

07:16

07:18

07:18

07:35

07:40t

07:45t

07:47t

07:48t

07:49t

07:51t

07:58

08:03

08:04

08:05

08:07

08:11

08:12

08:14

08:15

08:16

08:18

Alle

60

Min

Alle

60

Min

18:18

18:35

18:40t

18:45t

18:47t

18:48t

18:49t

18:51t

18:58

19:03

19:04

19:05

19:07

19:11

19:12

19:14

19:15

19:16

19:18

20:18

20:35

20:40t

20:45t

20:47t

20:48t

20:49t

20:51t

20:58

21:03

21:04

21:05

21:07

21:11

21:12

21:14

21:15

21:16

21:18

22:35

22:40t

22:45t

22:47t

22:48t

22:49t

22:51t

22:58

23:03

23:04

23:05

23:07

23:11

23:12

23:14

23:15

23:16

23:18

Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge

*Umleitungsfahrplan Vollsperrung L156 (Bennst.-Langenb.)

 

 s : Übergang zur S-Bahn t : Übergang zur Straßenbahn s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt

 n : verkehrt nur in Ferien in Sachsen-Anhalt t : Rufbus: Tel. 0345 / 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus) k : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

 t : hält nur zum Einsteigen   
 



309 Halle - Langenbogen - Höhnstedt - Schochwitz*
gültig ab 27.05.24

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag

602 610 612 614 816 606 608 610 612 814 816

k k t k k t k t k

210

222

s S-Bahn aus Leipzig

Halle, Hauptbahnhof/ZOB (4)

Halle, Franckeplatz

Halle, An der Feuerwache (D)

t Tram aus Richtung Innenstadt

Halle, S-Bahnhof Neustadt (D)

Halle, Schwimmhalle (D)

Halle, Mark-Twain-Straße

Halle, Göttinger Bogen

Bennstedt, Schule

Bennstedt, Eisdorfer Straße

Bennstedt, Eislebener Straße

Langenbogen, Friedensstraße

Langenbogen, Kirche

Langenbogen, Neubau

Langenbogen, Abzweig Höhnstedt

Höhnstedt, Hauptstraße

Höhnstedt, Schule

Höhnstedt, Am Landrain

Boltzenhöhe, Straße des Friedens

Krimpe, Am Kirschberg

Schochwitz, Raiffeisen

Schochwitz, Schloßplatz

ab

an

06:35

06:40t

06:45t

06:47t

06:48t

06:49t

06:51t

06:58

07:03

07:04

07:05

07:07

07:11

07:12

07:14

07:15

07:16

07:18

Alle

120

Min

Alle

120

Min

14:35

14:40t

14:45t

14:47t

14:48t

14:49t

14:51t

14:58

15:03

15:04

15:05

15:07

15:11

15:12

15:14

15:15

15:16

15:18

16:35

16:40t

16:45t

16:47t

16:48t

16:49t

16:51t

16:58

17:03

17:04

17:05

17:07

17:11

17:12

17:14

17:15

17:16

17:18

18:18

18:35

18:40t

18:45t

18:47t

18:48t

18:49t

18:51t

18:58

19:03

19:04

19:05

19:07

19:11

19:12

19:14

19:15

19:16

19:18

19:35

19:40t

19:45t

19:47t

19:48t

19:49t

19:51t

19:58

20:03

20:04

20:05

20:07

20:11

20:12

20:14

20:15

20:16

20:18

10:18

10:35

10:40t

10:45t

10:47t

10:48t

10:49t

10:51t

10:58

11:03

11:04

11:05

11:07

11:11

11:12

11:14

11:15

11:16

11:18

12:35

12:40t

12:45t

12:47t

12:48t

12:49t

12:51t

12:58

13:03

13:04

13:05

13:07

13:11

13:12

13:14

13:15

13:16

13:18

14:35

14:40t

14:45t

14:47t

14:48t

14:49t

14:51t

14:58

15:03

15:04

15:05

15:07

15:11

15:12

15:14

15:15

15:16

15:18

16:35

16:40t

16:45t

16:47t

16:48t

16:49t

16:51t

16:58

17:03

17:04

17:05

17:07

17:11

17:12

17:14

17:15

17:16

17:18

18:18

18:35

18:40t

18:45t

18:47t

18:48t

18:49t

18:51t

18:58

19:03

19:04

19:05

19:07

19:11

19:12

19:14

19:15

19:16

19:18

19:35

19:40t

19:45t

19:47t

19:48t

19:49t

19:51t

19:58

20:03

20:04

20:05

20:07

20:11

20:12

20:14

20:15

20:16

20:18

Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge

*Umleitungsfahrplan Vollsperrung L156 (Bennst.-Langenb.)

 

 s : Übergang zur S-Bahn t : Übergang zur Straßenbahn s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt

 n : verkehrt nur in Ferien in Sachsen-Anhalt t : Rufbus: Tel. 0345 / 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus) k : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

 t : hält nur zum Einsteigen   
 


